Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За сумлінну працю, високий професіоналізм, належне виконання посадових обов’язків, особистий внесок у розвиток освіти Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня народження нагородити:

  Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області РЕПЕЦЬКУ Валентину Павлівну, головного спеціаліста відділу закладів професійно-технічної, загальної середньої, позашкільної освіти, музейних закладів та виховної роботи управління професійно-технічної, загальної середньої, позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області СОРОКОЛАТ Надію Геннадіївну, головного спеціаліста відділу закладів дошкільної освіти, кадрової та організаційної роботи управління дошкільної освіти, кадрової, організаційної та моніторингової роботи Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
2. За сумлінну працю, високий професіоналізм, впровадження сучасної доказової моделі психолого-педагогічної підтримки дітей з особливими освітніми потребами та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ДАВИДОВУ Оксану Володимирівну, директора Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр № 1» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
3. За високий професіоналізм, підтримку української культури, активну волонтерську діяльність, особистий значний внесок у популяризацію та розвиток літературного руху в місті Кременчуці та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ЗАГОРУЛЬКО Людмилу Євгеніївну, членкиню Спілки літераторів «Славутич».

4. За сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту, популяризацію здорового способу життя та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області БАБЕНКО Милославу Володимирівну, начальника відділу фізичної культури та масового спорту управління фізичної культури та спорту департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
5. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, належне виконання посадових обов’язків, вагомий внесок у розбудову та процвітання Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області НАМЄСТНІК Галину Анатоліївну, завідувача сектору контролю та аналітичної роботи управління по роботі зі зверненнями громадян виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
6. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 2
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 2

